DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DÚVIDAS MAIS FREQUENTES
DOS CUIDADORES DOS IDOSOS INTERNADOS EM UM HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
REFERENTE AOS CUIDADOS PÓS-ALTA de autoria de LÍCIA MARIANNE PESSOA
FARIAS, LOUISE PASSOS VIGOLVINO, ARTHUR DIEGO AQUINO MOREIRA, MIRELLY
GOMES ROGÉRIO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49644

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49644